
Obsah čísla

 

Jedinečná sešlost v Galerii 14

Sedmého listopadu v podvečer proběhlo v Galerii 14 setkání osobností, jejichž život či tvorba jsou spjaty s naší městskou částí a jejím
okolím. Akce byla organizována pod záštitou místostarostky MČ Praha 14 RNDr. Jiřiny Novákové, CSc. Po loňské velmi úspěšné
premiéře v restauraci Na Baště bylo vybráno komornější prostředí víceúčelového sálu na Černém Mostě. Po malém pohoštění s
přípitkem se o hudební zpestření postarali sami přítomní hosté. Zpěvák Hynek Tomm (romantický nejen vzhledem, ale především svým
tenorem) naživo jen s doprovodem magnetofonu a bez ozvučení zazpíval skladbu z repertoáru Andrea Bocelliho s českým překladem
Marcela Sejkory, bravurní hru na klavír předvedl Arnošt Hanuš, který se pravidelně účastní našich svatebních obřadů v Galerii 14.
Básník a spisovatel Pavel Vrána zarecitoval své vtipné básně. Atmosféra byla příjemná a přátelská. Všichni se dobře bavili, i proto, že
je pozitivně naladila předcházející vernisáž manželů Břicháčkových. Ta byla slavnostně zahájena o hodinu dříve a shledala se s
velikým zájmem návštěvníků. Redakci překvapila hojná účast osobností - zaregistrovalo se jich 31. O fotografickou reportáž a
skupinové foto se postaral profesionál Pavel Dráb, v příštím čísle si budete moci přečíst odpovědi na otázky, které umělcům položil
šéfredaktor Listů.

Je nám líto, že o zdejších významných osobnostech se dozvídáme většinou zprostředkovaně a shánění kontaktů na ně připomíná
někdy detektivní práci. Moc by nás potěšilo, kdyby se nám sami hlásili do redakce - možná právě jim bychom mohli věnovat některou
z kulturních stránek v našem časopise. A společně se jistě všichni budeme těšit na další pokračování úspěšně započaté tradice
uměleckých setkání.

Renáta Rudolfová

obsah.html

